株式会社タジマモーターコーポレーション

〒438-0203　静岡県磐田市平間1438
TEL︓0538-66-6761 FAX︓0538-66-7583

E-mail : info@tajima-motor.com
http://www.tajima-motor.com

2020年10月吉日

敬具

TYPE Sp-X デュアルスポーツマフラー　スイフトスポーツ[ZC33S]

【品番・価格】 好評発売中

【適合⾞種】

(2型)

※製品の詳細は弊社WEBサイトをご覧ください。

https://www.monster-sport.com/product/parts/muff/zc33s_dualsports/index.html

【関連商品】

備考

※ 本製品のフロントパイプ+センターパイプは、Sp-X デュアルストリートマフラー(241590-7650M)とは互換性がありません。

JJ

駆動方式原動機 変速機

4936080253134
エキゾーストセット

Sp-X デュアルスポーツマフラー
¥145,000253591-7650M

お取引先　各位

スイフトスポーツ[ZC33S]用 適合拡大

記

品番 JANコード

『Sp-X デュアルスポーツマフラー エキゾーストセット』

この度、マイナーチェンジされたスイフトスポーツ[ZC33S] 2型の6MT⾞および6AT⾞にて、交換⽤

マフラーの事前認証を取得し、適合を追加致しました。

フロントパイプからテールピースの分岐までをφ60(左右に分岐後はφ50.8)を採用するとともに、ス

ムーズな排気流を意識したパイプの取り回しにより、排気抵抗を低減。

コード税抜価格品名

迫⼒ある⼤⼝径テールエンドとスポーツテイスト溢れるエキゾーストサウンド。

排気性能を追求し⾼出⼒化に対応した、ステンレス製⾼品質スポーツマフラー。

Sp-X デュアルストリートマフラー>>

K14C ターボ

6MT/6AT

6MT/6AT

FF

FF

K14C ターボ

ZC33S

17.09〜20.04

https://www.monster-sport.com/product/parts/muff/zc33s_dualstreet/index.html

スイフトスポーツ

ZC33S
SUZUKI (1型)

20.05〜

適合⾞種 型式年式

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

以下の通り、商品情報をご案内致します。ぜひ貴社販促活動にご活用くださいます様お願い致します。

PRODUCT INFORMATION

NEW

センターパイプ〜テール

構成部品
フロントパイプ〜

センターパイプ

HiroyasuKidokoro
ハイライト表示